
 

OBJEKTI : Zëvendësimi i tapetit të fushës së futbollit Shkolla e Maltës

Nr An PERSHKRIMI  I  PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA
An Heqje tapetit ekzistues m2 500.0
An FV bari artifizial me bazament gome m2 500.0
An FV porta futbolli komplet (2 m x 3 m) copë 2
2/37/5a Transport mbeturina auto m3 20.0

SHUMA
Fondi rezerve 5%
SHUMA
T.V.SH  20%
SHUMA

BASHKIA KORÇE
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE KONTROLLIT TE TERRITORIT

PREVENTIV


